INDICAÇÃO Nº 135/2014
Solicita cobertura de ponto de ônibus na Rodovia Quintino de Lima, próximo da Rua Minerva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a cobertura de ponto de ônibus na Rodovia Quintino de Lima, próximo da Rua Minerva.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que os usuários do transporte coletivo ficam sob sol e chuva esperando pelos ônibus.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 11:52:03 00955/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário